V/v: Mời tham dự Lễ phát động Cuộc thi Sáng tạo

ứng dụng di động 2015 kết hợp với Olympic
Tin học sinh viên Việt Nam năm 2015

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---- oOo ----

     Hà Nội, ngày 4 tháng 9 năm 2015

GIẤY MỜI

Olympic Tin học Sinh viên Việt Nam lần thứ 24 (OLP’15) và Kỳ thi lập trình

sinh viên quốc tế ACM/ICPC Asia Hà Nội do Hội Tin học Việt Nam, Hội Sinh viên Việt

Nam và Bộ Giáo dục & Đào tạo tổ chức tại trường Đại học Kinh doanh và Công nghệ Hà

Nội từ 24-27/11/2015. Đây là sự kiện biểu dương tài năng CNTT cho sinh viên quy mô

quốc tế lớn nhất Việt Nam.

Trong khuôn khổ sự kiện OLP'15 và ACM/ICPC Asia Hanoi bao gồm các hoạt động

dành cho sinh viên, năm 2015 sẽ hướng tới chủ đề ”Sinh viên CNTT với Sáng tạo”. Từ năm

2013 Hội Tin học Việt Nam đã phối hợp cùng Công ty Công nghệ Huawei tổ chức thành

công cuộc thi Sáng tạo ứng dụng di động dành cho sinh viên và coi đây là một trong trong

những hoạt động hiệu quả hỗ trợ phát triển nguồn nhân lực trẻ CNTT-TT Việt Nam.

Năm 2015, với kết quả hợp tác tốt đẹp trong thời gian trước, Hội Tin học Việt Nam

phối hợp cùng Công ty Huawei Việt Nam tiếp tục triển khai các hoạt động hỗ trợ phát triển

nguồn nhân lực trẻ CNTT-TT Việt Nam với việc tổ chức Cuộc thi Sáng tạo ứng dụng di

động năm 2015 dành cho sinh viên kết hợp với sự kiện Olympic Tin học Sinh viên Việt

Nam. Thay mặt Ban Tổ chức, chúng tôi trân trọng kính mời Quý vị tới dự:

Lễ phát động Cuộc thi Sáng tạo Ứng dụng Di động 2015

Và Giao lưu sinh viên CNTT với Sáng tạo

Vào hồi 8h30’ Thứ Năm, ngày 10/09/2015

Tại: Hội trường tầng 2 nhà B, Trường Đại học Kinh doanh và Công nghệ Hà Nội

                           Số 29A, ngõ 124, Phố Vĩnh Tuy, Hai Bà Trưng, Hà Nội

Sự hiện diện của Quý vị sẽ là niềm động viên và khuyến khích to lớn đối với phong

trào sáng tạo, học tập của sinh viên với công nghệ mới.

Chi tiết liên hệ: Văn phòng Hội Tin học Vệt Nam, tầng 6, 14 Trần Hưng Đạo, Hà Nội

Tel: (+844)38211725 ext 601, (chị Nguyễn Trang Nhung)

    Trân trọng.

TM. BAN TỔ CHỨC

TỔNG THƯ KÝ HỘI  TIN HỌC VIỆT NAM

Nguyễn Long

CHƯƠNG TRÌNH

LỄ PHÁT ĐỘNG CUỘC THI SÁNG TẠO ỨNG DỤNG DI ĐỘNG 2015
và Giao lưu Sinh viên CNTT với Sáng tạo

Địa điểm: Hội trường tầng 2 nhà B, Trường Đại học Kinh doanh và Công nghệ Hà Nội

                 Số 29A, ngõ 124, Phố Vĩnh Tuy, Hai Bà Trưng, Hà Nội

Thời gian: Thứ năm, ngày 10/09/2015

TT THỜI GIAN NỘI DUNG

1 8h30-8h45 Đón tiếp đại biểu - khách mời

2 8h45-9h00 Văn nghệ chào mừng

3 9h00-9h20

Giới thiệu đại biểu và chương trình

Phát biểu của: Đại diện Trường ĐH Kinh doanh và Công nghệ Hà Nội -
Đại diện Công ty Công nghệ Huawei Việt Nam

Đại diện Hội Tin học Việt Nam phát biểu và phát động Cuộc thi

4 9h20 – 9h25 (01) Tiết mục văn nghệ

5 9h25 – 9h30 Clip giới thiệu một số hình ảnh về Cuộc thi 2013

6

9h30-9h45 Hướng dẫn sinh viên sáng tạo ra sản phẩm dự thi

9h45-9h55 Giới thiệu về cách thức đăng ký dự thi qua website của Cuộc thi

9h55-10h10
Đại diện các thí sinh đoạt giải năm trước chia sẻ kinh nghiệm với các
sinh viên

7 10h10-10h25 Giao lưu sinh viên CNTT với Sáng tạo

8 10h25-10h30 Chụp ảnh lưu niệm – Kết thúc Chương trình